
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

Бориспільського району Київської  області  

Р І Ш Е Н Н Я

Про затвердження штатного розпису працівників комунального 
підприємства Золочівської сільської ради «Гнідинкомунсервіс» 

Розглянувши  поданий  т.в.о.  директора  комунального  підприємства
Золочівської  сільської  ради  «Гнідинкомунсервіс»  Миколою  БУЦУЛОЮ
штатний  розпис  працівників,  який  змінено  у  зв’язку  з  приєднанням
комунального підприємства Золочівської сільської ради «Гнідин-Житлосервіс»,
з метою покращення функціонування підприємства для забезпечення добробуту
територіальної  громади  на  підставі  принципів  та  положень,  закріплених  у
Конституції  України  та  надання  якісного  обслуговування  населенню,
відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Золочівська сільська рада В И Р І Ш И Л А:

1. Затвердити штатний розпис  працівників комунального підприємства
Золочівської сільської ради «Гнідинкомунсервіс», згідно з додатком. 

2. Штатний розпис набуває чинності з 01 січня 2025 року.
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію

з  питань  фінансів,  бюджету,  планування  соціально-економічного  розвитку,
інвестицій та міжнародного співробітництва.

Сільський голова                            Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин 
20 грудня 2024 року
рішення № 1699-59-VІІІ

Додаток 
до рішення Золочівської сільської ради

№ 1699-59-VІІІ від 20.12.2024 



ШТАТНИЙ РОЗПИС 
Комунального підприємства Золочівської сільської ради

«Гнідинкомунсервіс»
набуває чинності з  1 січня 2025 року

N з/п Назва структурного
підрозділу           ПОСАДА

Кількість
штатних
одиниць

Посадові
оклади, грн.

Місячний фонд
заробітної
плати, грн.

Адміністрація: 9,0 116 400,00 132 400,00
1 Директор 1 24000,00 24000,00
2 Головний бухгалтер 1 20000,00 20000,00
3 Бухгалтер 3 15000,00 45000,00
4 Кошторисник 0,5 14000,00 7000,00
5 Фахівець з публічних 

закупівель
0,5 14000,00 7000,00

6 Інспектор з благоустрою 1 10700,00 10700,00

7 Інспектор з впровадження 
сортування сміття

1 10700,00 10700,00

8 Диспетчер 1 8000,00 8000,00

Обслуговуючий персонал: 23,0 151900,00 273850,00

1 Майстер дільниці 1 14300,00 14300,00
2 Водій (Сміттєвоза) 1 17800,00 17800,00
3 Водій 1 13000,00 13000,00
4 Тракторист 2 16600,00 33200,00
5 Доглядач цвинтаря 1 9400,00 9400,00
6 Електрик 1,5 15400,00 23100,00
7 Слюсар-сантехнік 1,5 8500,00 12750,00
8 Майстер санітарної очистки

та озеленення
1 11800,00 11800,00

9 Вантажник (Сміттєвоз) 2 15000,00 30000,00
10 Механік 1 11700,00 11700,00
11 Робітник з благоустрою 7 10400,00 72800,00

12 Прибиральник 3 8000,00 24000,00
ВСЬОГО: 32,0 268300,00 406250,00

Сільський голова                            Олександр ЛАЗАРЕНКО


